[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023 г.											№ 407

О создании комиссии по приемке выполненных работ и ввода в эксплуатацию объекта: «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы»  на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

На основании заключенных муниципальных контрактов № 67-20 от 09.12.2020  «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы» (1 этап); № 32-21 от 10.08.2021  «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы» (2 этап);  № 33-22 от 11.07.2022  «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы» (3 этап), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, а также со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ и ввода в эксплуатацию  объекта: «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы» на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	                                                                                  Крылов М.А.

Приложение №1
к постановлению
Администрации
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»
от 02.05.2023 г. № 407

Комиссия по приемке выполненных работ и ввода в эксплуатацию объекта: «Проект размещения и установки памятной стелы «Малоярославец – Город воинской славы»  на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

№ п/п

Состав комиссии

ФИО

Должность

	1
	Председатель комиссии
	Крылов Михаил Александрович
	Глава администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Трофимова Галина Геннадьевна
	Заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	3
	Секретарь комиссии
	Баринова Елена Владимировна
	Ведущий эксперт ОКСиТИ администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	4
	Члены комиссии:
	Олефиренко Ирина Сергеевна
	Глава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	5

	Жуков Сергей Сергеевич
	Депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (5 округ)

	6

	Жмакина Татьяна Викторовна
	Депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (4 округ)

[bookmark: _GoBack]

	7

	Козырева Ирина Николаевна
	Депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (3 округ)

	8

	Кузьмина Инна Александровна
	Депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (2 округ)

	9

	Ленская Светлана Михайловна
	Депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (1 округ)

	10

	Черноморцева Надежда Владимировна
	Заместитель Главы администрации – начальник финансово-экономического отдела  администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	11

	Литвинова Юлия Николаевна
	Начальник ОАГДиЗО администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	12

	Канарейкин Алексей Борисович
	Начальник ОКСиТИ администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	13

	Ермолаев Игорь Николаевич
	Директор МУП «МС АТП»

image1.wmf